ủng hộ dự án; khẩn trương giải phóng mặt bằng để bàn giao cho đơn vị thi công trước ngày 31/12/2021; các sở, ngành của tỉnh chủ động phối hợp để tháo gỡ khó khăn về vốn; đơn vị thi công tranh thủ thời tiết thuận lợi, đẩy nhanh tiến độ thi công toàn tuyến, phấn đấu thông tuyến trước tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 và hoàn thành dự án trước ngày 30/4/2022 theo đúng kế hoạch đề ra.

Toàn dân tham gia phòng, chống dịch Covid-19
Đường dây nóng: 1800 9402 - 0227.3831.398

Tình hình dịch Covid-19 đến ngày 6/12